

15 maj 2023

Till berörda markägare och
rättighetsinnehavare

Kontaktperson: Elsa Einarsson

Telefon: 073-261 87 35

E-post: sm-se-kolbottentullinge@sweco.se

SAMRÅD AVSEENDE OMBYGGNING AV KRAFTLEDNINGAR MELLAN KOLBOTTEN, LINDHOV OCH TULLINGE VILLASTAD

Vattenfall Eldistribution AB planerar att ansöka om nätkoncession för linje (tillstånd) för två 130 kV luftledningarna mellan Kolbotten och Lindhov samt en 130 kV ledning mellan Lindhov och Tullinge villastad. För dessa åtgärder genomförs nu samråd enligt 6 kap. miljöbalken. Projektet berör Salems, Botkyrka och Huddinge kommuner i Stockholms län.

Stockholmsregionen växer och invånarantalet i regionen har ökat. En effekt av tillväxten i regionen är att behovet av kapacitet i elnätet ökar. Samtidigt ställer samhället idag allt högre krav på en tillförlitlig elförsörjning. För att möta kapacitetsbehovet och öka driftsäkerheten i nätet planerar Vattenfall att konvertera regionnätet från 70 kV till 130 kV.

På sträckan Kolbotten-Lindhov ska två befintliga ledningar (en 220 kV ledning och en 70 kV ledning) ersättas av två nya 130 kV-ledningar. Mellan Lindhov och Tullinge villastad ska en 220 kV ledning ersättas av en 130 kV ledning och en befintlig 70 kV ledning avvecklas. För en kortare ledningssträcka vid Lindhov omfattar samrådet två olika sträckningsalternativ.

För att planerade åtgärder ska kunna genomföras avser Vattenfall Eldistribution AB att ansöka om nytt tillstånd för ledningarna (nätkoncession för linje). Vi vill med detta brev inbjuda er till samråd, inom vilket ni som berörd part har möjlighet att yttra er kring planerade åtgärder samt ge förslag på frågor som behöver belysas i kommande tillståndsansökan och miljökonsekvensbeskrivning för projektet.

Samrådet sker genom ett skriftligt samråd kombinerat med ett informations- och samrådsmöte. Mötet genomförs som ett öppet hus och du är välkommen in när det passar dig mellan klockan 16 och 20. För att vi ska få en uppfattning av intresset att delta på mötet samt för beställning av fika ser vi gärna att ni som planerar att närvara på mötet skickar en anmälan via e-post till sm-se-kolbottentullinge@sweco.se eller per telefon till Elsa Einarsson på 073-2618735.

Samrådsinbjudan Kolbotten-Lindhov-Tullinge villastad

Välkommen till informations- och samrådsmöte på Tumba Bruksmuseum onsdagen den 7 juni!

Adressen är Sven Palmes väg 2, Tumba

Öppet hus mellan klockan 16 och 20.

En sammanfattande beskrivning av planerade åtgärder samt en samlad konsekvensbedömning bifogas detta brev. En mer detaljerad samrådshandling med närmare information om ledningssträckning, ledningens utformning, omfattning och förutsedda miljökonsekvenser finns att ladda ner från Vattenfall Eldistribution AB:s webbsida: <https://www.vattenfalleldistribution.se/Kolbotten-Tullinge>

Samrådsmaterial kan också beställas genom att kontakta Elsa Einarsson, sm-se-kolbottentullinge@sweco.se. Vid frågor gällande projektet kontakta ansvariga konsulter Elsa Einarsson (073-2618735) eller Jenny Lundberg (073-8374608).

Viktig information

Vi ber er att informera eventuella hyresgäster, arrendatorer eller andra nyttjanderättsinnehavare knutna till er fastighet som kan väntas bli berörda av projektet. Om dessa önskar ytterligare informationsmaterial går det bra att kontakta oss och få detta skickat per post. Vi ber er även vidarebefordra kontaktuppgifter till eventuella nyttjanderättsinnehavare som berörs av projektet till oss snarast möjligt.

Skriftliga synpunkter önskas oss tillhanda senast **2023-06-22** på adressen:

sm-se-kolbottentullinge@sweco.se

Alternativt:

Sweco Sverige AB
Att: Elsa Einarsson
Hospitalsgatan 3B
602 27 Norrköping

Med vänlig hälsning

Elsa Einarsson

På uppdrag av Vattenfall Eldistribution AB

Bilaga 1 Sammanfattande samrådshandling

Bilaga 2 Kartbilaga